

# **Mathiesen Ejendomme ApS**

**Raffinaderivej 10, 2300 København S**

**CVR-nr. 26 99 20 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Søren Hass**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mathiesen Ejendomme ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 26 99 20 36  
Stiftet: 18. juni 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Hass Mathiesen  
Søren Hass

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.088</b>	<b>67</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.404	-197
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.316</b>	<b>-130</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-35.443	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.759</b>	<b>-173</b>
Skat af årets resultat	16.629	35
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.130</b>	<b>-138</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.130	-138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.130</b>	<b>-138</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	5.380.873	5.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.380.873	5.575
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.380.873</b>	<b>5.575</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos koncerninterne virksomheder	35.000	33
	Periodeafgrænsningsposter	10.537	10
	Tilgodehavender i alt	45.537	43
	Likvide beholdninger	1.364.418	1.448
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.409.955</b>	<b>1.491</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.790.828</b>	<b>7.066</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3	Overført resultat	2.042.448	2.101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.042.448</b>	<b>3.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.141.769	1.182
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.141.769</b>	<b>1.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.275.024	2.479
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.275.024	2.479
4	Gældsforpligtelser	203.757	204
	Selskabsskat	24.466	21
	Anden gæld	103.364	79
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.587	304
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.606.611</b>	<b>2.783</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.790.828</b>	<b>7.066</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	8.223.143	8.223
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>8.223.143</b>	<b>8.223</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.647.866	-2.451
Årets afskrivninger	-194.404	-194
Korrektion af afskrivninger primo	0	-3
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.842.270</b>	<b>-2.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.380.873</b>	<b>5.575</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	6.400.000	6.400.000
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.101.578	2.239
Årets overførte overskud eller underskud	-59.130	-138
	<b>2.042.448</b>	<b>2.101</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	203.757	1.462.514	2.478.781	2.683
	<b>203.757</b>	<b>1.462.514</b>	<b>2.478.781</b>	<b>2.683</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.479 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.381 t.kr.
